Berdasarkan data online Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah, Koperasi
Syariah Bauntung Batuah beralamatkan di Jl. Pangeran Antasari No. 96A Banjarmasin
Timur dengan Nomor Badan Hukum 006936/BH/M.KUKM.2/I/2018 yang dikeluarkan
pada tanggal 12 Januari 2018. Adapun Nomor Induk Koperasi adalah 6371020040001.
Dari awal berdiri pada 17 Jumadil Awwal 1439 H/3 Februari 2018 M hingga 24 Agustus
2019 sudah mempunyai 3 gerai untuk 212 Mart. Gerai pertama berada di Jl. Pangeran
Antasari No. 96 A, gerai kedua berada di lingkungan RSUD dr. H. Moch. Anshari Saleh
Banjarmasin Utara, dan gerai ketiga di lingkungan Masjid Al Muhajirin Kuin Utara.